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کارمند یکی از هتل‌های تهران که در جدال با همسایه‌ 
خود او را با ضربه‌های چاقو به قتل رسانده بود وقتی به 

محل قتل بازگشت، بازداشت شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه 
صبح سیزدهم اسفند امسال، یکی از ماموران کلانتری 
شهرزیبا با محمد وهابی، بازپرس کشیک قتل دادسرای 
جنایی تهران تماس گرفت و او را در جریان قتل مردی 
قرار داد.پرونده با دستور قضایی در اختیار ماموران اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شواهد نشان 
می‌داد مرد زخمی بعد از انتقال به بیمارستان فوت شد و 
آثار ۷ تا ۱۰ ضربه چاقو روی گردن و دیگر نقاط بدنش 

وجود داشته است. 
همچنین معلوم شد که در‌گیری در پارکینگ ساختمانی 
در محله شهرزیبا رخ داده که برای ادامه تحقیقات به 
آنجا اعزام شدند. با تحقیقات اولیه از همسایه‌ها متوجه 
شدند مقتول از همسرش جدا شده و تنها در آپارتمانش 
زندگی می‌کرده و قاتل فراری هم همسایه او بوده که در 
آپارتمان دیگر با همسر و دو فرزندش زندگی می‌کرده 

است.

ماموران فیلم دوربین مداربسته ساختمان را بازبینی 
کردند که نشان می‌داد ساعت ۵ و ‌۳۰دقیقه میان 
دو همسایه دعوا و درگیری رخ داده و یکی از آن‌ها 
دیگری را با ضربه‌های چاقو زخمی کرده که وی کف 
پارکینگ افتاده و بعد ضارب فرار کرده است. همسایه‌ها 
با صدای کمک‌خواهی متوجه ماجرا شده و مرد زخمی 
را به بیمارستان رساندند که ساعاتی بعد فوت شده 
است. با مشخص شدن هویت قاتل، ماموران به خانه‌اش 
رفتند که آنجا نبود و به هتل محل کارش رفته بود. 
در ادامه وقتی ماموران متوجه شدند که قاتل در هتل 
است با او تماس گرفتند و خواستند برای تحقیقات بابت 
دعوایی که با همسایه‌اش انجام داده به ساختمان محل 
زندگی‌اش بیاید که او ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه بازگشت 
و بازداشت شد.متهم مورد تحقیقات قضایی ــ پلیسی 
قرار گرفت و در اظهاراتش گفت: خودروی کوئیک او 
چند بار صدمه دیده بود و او فکر می‌کرد، چون پرایدم 
در نزدیکی خودرویش پارک است من موقع پارک به 
آن آسیب رساندم. هرچه به او گفتم اشتباه می‌کند 
بی‌فایده بود. حتی فیلم دوربین ساختمان را بازبینی 

کرد و فهمید من مقصر نبودم، اما باز سر این موضوع 
بی‌خود و بی‌جهت به من گیر می‌داد. اختلاف‌ها تا روز 
حادثه ادامه داشت، از خانه بیرون آمدم تا به محل کارم 
در هتل بروم که او پشت سرم به سمت پارکینگ آمد. 
دوباره با من جروبحث کرد و زیر بار نمی‌رفت که من 
به خودرویش آسیب نزده‌ام. فحاشی ناموسی می‌کرد و 
دست بردار نبود. با شدت گرفتن درگیری چاقویی سمتم 

گرفت و قصد جان مرا داشت که در ادامه چاقو از دستش 
افتاد، آن را برداشتم و ضربه‌هایی سمتش پرت کردم که 
بترسد و برود که زخمی شد. چاقو را انداخته و از ترسم 
فرار کرده و به محل کارم رفتم. وقتی ماموران به من 
زنگ زدند و بازگشتم تازه فهمیدم فوت شده و من قاتل 
شدم. شوکه بودم و دچار عذاب وجدان شدم. پرونده در 
شعبه دوم دادسرای جنایی تهران در دست بررسی است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
با جعل هویت تعداد زیادی از اشخاص مشهور کشور 
در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از کاربران در این 
فضا کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت:‌ چندی 
پیش تعدادی از اشخاص مطرح و شناخته شده کشور در 
مراجعات جداگانه به پلیس فتا اعلام کردند فرد یا افرادی 
ناشناس تحت عناوین مختلف با نام و تصاویر آنها حساب 
کاربری در اینستاگرام ایجاد کرده و در این پوشش اقدام  
به دریافت وجه و کلاهبرداری از کاربران این فضا کرده 

است.  وی با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتای تهران 
بزرگ تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند، گفت: در 
بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد مجرم دارای یک صفحه 
اینستاگرامی است و هر بار نام و تصویر آن را به یکی از 
افراد مشهور تغییر داد و با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی 
شکات در کشور و استفاده از تصاویر آرشیوی کمتر دیده 
شده اقدام به جمع‌آوری وجه نقد از کاربران تحت عناوینی 

مانند جمع‌آوری کمک‌های مالی برای نیازمندان و ... است.  
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه صفحه 
اینستاگرامی این فرد بیش از ۱۰۰ هزار دنبال کننده 
داشت، افزود: ماموران پلیس فتای پایتخت با بهره گیری از 
روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی شناسایی و با به 
دست آمدن اطلاعات هویتی وی و پس از انجام تشریفات 
قضایی او را در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به 

پلیس فتا انتقال دادند.معظمی گودرزی با اشاره به انتقال 
متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت:‌ مجرم 
در تحقیقات به‌عمل‌آمده به جعل هویت چند نفر از افراد 
مشهور و شناخته شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام و 
دریافت وجه از بیش از ۲۰ نفر از شهروندان اعتراف و ابراز 
پشیمانی کرد. او همچنین انگیزه خود از این اقدام را کسب 
مال نامشروع و مطرح شدن در فضای‌ مجازی عنوان کرد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت:‌برای متهم دستگیر 
شده پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

جانشین فرمانده فراجا با بیان اینکه فلسفه انقلاب 
اسلامی، بسترسازی برای ظهور است، گفت: اقداماتی 
که پلیس در مبارزه باناهنجاری و کاهش آسیب‌های 
اجتماعی انجام می‌دهد در راستای همان فلسفله انقلاب 
است.به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در جمع 
مسئولان و فرماندهان انتظامی استان ایلام با تبریک 
اعیاد شعبانیه و ولادت حضرت علی اکبر)ع(، اظهارکرد: 
پلیس ایلام با پشتوانه سه هزار شهید و همکاری مسئولان 
استانی و دستگاه‌ها و مردم ولایتمدار توانسته در مقوله 
تامین نظم و امنیت کارنامه قابل قبولی را ارائه کند.وی 
با اشاره به مرزی بودن استان ایلام به لزوم مبارزه بی‌امان 
با قاچاقچیان سلاح و مهمات اشاره و تصریح کرد: پلیس 
باید با همکاری و پشتیبانی تمامی دستگاه‌های ذیربط در 
قالب قرارگاه‌های انتظامی و اشرافیت اطلاعاتی بر مرزها، 

منطقه را برای دارندگان سلاح‌های غیرمجاز ناامن کند.
رضایی افزود: متاسفانه استفاده از سلاح‌های غیرمجاز در 
مراسم شادی و عزا در برخی مناطق باعث به وجود آمدن 
نوعی خرده فرهنگ شده است که می‌طلبد دستگاه‌های 
ذیربط در قالب میزگردهای علمی و تخصصی و از طریق 
اصحاب رسانه و صدا و سیما این فرهنگ را که استفاده 
از ساح در مراسم جرم است در جامعه نهادینه و با 
همکاری دستگاه قضائی با اینگونه افراد برخورد قانونی 
صورت گیرد. جانشین فرمانده فراجا در بخش دیگری از 
سخنانش به مبارزه بی امان با قاچاق احشام و کالاهای 
اساسی اشاره و تصریح کرد: پلیس در داخل شهرها و 

مرزبانی نیز در مرزها  نباید اجازه دهند که سودجویان و 
قاچاقچیان کالاها را به آنسوی مرز قاچاق کنند. رضایی 
با اشاره به ماموریت اخیر پلیس در مبارزه با سرقت اشاره 
و توانمندی کارآگاهان در مقوله کشف جرم را ستودنی 
دانست و گفت: با تمرکز قوا، هدف گذاری و اولویت بندی 
در برنامه‌ها می‌توان از وقوع سرقت‌ها پیشگیری و در 
کشفیات سرقت‌ها نیز موفق عمل کنیم.بر اساس اعلام 
پایگاه خبری پلیس، وی افزایش سطح آگاهی مردم در 
رعایت اصول خود مراقبتی، مدیریت آزادی زندانیان 
سابقه دار با همکاری مراجع قضائی علی الخصوص در 
ایام پایانی سال و همچنین مدیریت مالخران اموال 

مسروقه را از برنامه‌هایی دانست که می‌تواند در کاهش 
جرم سرقت در جامعه موثر باشد.جانشین فرمانده کل 
انتظامی کشور بر لزوم اجرای برنامه‌هایی به منظور 
پایش محورهای مواصلاتی باتوجه به اعزام کاروان‌های 
راهیان نور به استان ایلام در این ایام  اشاره و اظهار کرد: 
تکریم مسافران نوروزی و کاروان‌های راهیان نور و پایش 
محورهای مواصلاتی توسط گشت‌های پلیس راه با هدف 
پیشگیری از تصادفات مورد تاکید ویژه قرار گیرد.وی 
با تاکید بر اهمیت کار ماموران ۱۱۰ از این سازمان به 
عنوان یکی از سازمان‌های معروف انتظامی در جامعه نام 
برد و خاطرنشان کرد: پاسخگویی خوب و رفع نیازهای 
به موقع پلیسی شهروندان از مطالباتی است که مردم از 
پلیس انتظار دادند و از اولویت‌هایی است که پلیس به 

دنبال آن است.

۳ مرد جوان در پی قتل مرد صافکار در درگیری مرگبار 
محله جوادیه دستگیر شدند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، بامداد پنجم اسفند ماه جاری، زن جوانی از خانه 
خود در خیابان نوری محله جوادیه با مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و هراسان به اپراتور گفت: با 
صدای درگیری ۳ مرد که با چاقو به جان هم افتاده 
بودند از خواب بیدار شدیم و هنگامی که به محل حادثه 
رفتیم، جسد خون‌آلود مرد جوانی را در کنار خیابان 
مشاهده کردیم.با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۱۷ 

جوادیه، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تیم تشخیص 
هویت با دستور و به همراه محمد مهدی براعه؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی راهی محل 
حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی 
در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر 
۱۴ ضربه عمیق چاقو از سوی ۲ مرد به قتل رسیده بود 
همچنین بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
نشان می‌داد ضربات مرگبار چاقو به گردن و خونریزی 
شدید علت اصلی مرگ مقتول است.بازپرس کشیک 
قتل که در جریان تحقیقات متوجه وجود دوربین‌های 
مداربسته در خیابان شده بود، به کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی دستور داد تا فیلم آن‌ها را هدف بازبینی 
قرار دهند؛ در فیلم مشخص شد، دو مرد به همراه مقتول 
با چاقو از خانه‌ای بیرون آمدند و در حال طی کردن 

مسیر، مقتول را هدف ضربات مهلک چاقو قرار دادند. 
بدین ترتیب کارآگاهان پای در خانه موردنظر گذاشتند 
و فردی که شاهد حادثه بود را هدف تحقیقات قرار 
دادند؛ وی گفت: شغل مقتول صافکار بود و با عاملان 
این جنایت که از اراذل و اوباش محله هم هستند از 
گذشته اختلاف داشت؛ در این خانه نیز مهمانی برگزار 
شده بود که هر ۳ نفر دعوت داشته و مشروبات الکلی نیز 

مصرف کرده بودند.
شاهد این حادثه ادامه داد: در جریان این مهمانی، 
مشاجره لفظی میان مقتول و عاملان این جنایت رخ 
داد و ناگهان این مشاجره به چاقوکشی وحشتناکی 
منجر شد که درگیری به خیابان کشیده شد و 
عامان جنایت که دنبال مرد صافکار می‌کردند او را 
هدف ضربات چاقو قرار داده و سپس فرار کردند.تیم 
جنایی پس از اظهارات شاهد درگیری و انتقال جسد 

به پزشکی قانونی، بررسی‌های تخصصی را کلید زدند 
و بررسی‌های تحصصی را برای شناسایی و دستگیری 
عامان قتل مرد صافکار، آغاز کردند.کارآگاهان در 
جریان تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، قاتل 
به مکان نامشخصی گریخته است، اما ۳ مرد جوان که 
ارتباط نزدیکی با قاتل دارند و در قتل مرد صافکار نقش 
پررنگی داشته‌اند را شناسایی کردند.تیم جنایی پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی قاضی جنایی 
پایتخت، پای در مخفیگاه متهمان گذاشتند و آن‌ها 
را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند.با دستور 
محمد مهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی، متهم برای ابعاد پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و 
تحقیقات در رابطه با دستگیری عامل اصلی این جنایت 

ادامه دارد.

دستگیری قاتل در محل حادثه

کلاهبرداری در اینستاگرام در پوشش سلبریتی

برخورد با استفاده از سلاح در مراسم شادی و عزا

دستگیری ۳ مرد جوان در پی درگیری مرگبار محله جوادیه

انفجار مرگبار مواد محترقه در خیابان انقلاب
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ چهار تن 
درپی انفجار مرگبار موادمحترقه در مرکز تهران خبر داد.سید جلال ملکی در 
گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: در ساعت ۱۱:۴۳ دیروز یک مورد حادثه 
انفجار موادمحترقه در محدوده خیابان انقلاب اسلامی بعد از پل چوبی به سامانه 
۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان پنج ایستگاه را 
به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام کرد.وی با بیان اینکه محل حادثه 
یک ساختمان سه طبقه قدیمی بود، گفت:‌هنگام حضور آتش‌نشانان در محل این 
ساختمان مشاهده شد که شعله‌های آتش تمام این ساختمان را فرا گرفته است. 
همزمان با توجه به اینکه اعلام شده بود برخی از افراد در ساختمان محبوس 
هستند، آتش‌نشانان در همان دقایق اولیه پنج زن را که دچار سوختگی شده 
بودند از داخل ساختمان خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل تحویل 
دادند.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه 
همزمان عملیات جستجو و اطفای حریق نیز ادامه پیدا کرد، گفت: تاکنون این 
حادثه چهار فوتی شامل سه مرد و یک زن داشته است که اجساد این افراد از 
محل خارج شده است. جستجو برای یافتن دیگر اجساد احتمالی ادامه دارد.

ملکی با بیان اینکه عملیات جستجوی آتش‌نشانان در این محل ادامه دارد، گفت: 
علت این حادثه انفجار موادمحترقه بوده است. متاسفانه برخی از افراد در آستانه 
چهارشنبه‌سوری اقدام به تولید و نگهداری از پیش‌سازهای این مواد می‌کنند که 

منجر به وقوع چنین حوادثی می‌شود.

درگیری بخاطر جای پارک منجر به قتل همسایه شد
مرد جوانی که همسایه خود را به دلیل جای پارک به قتل رسانده بود، 
ساعتی پس از جنایت توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر 
شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صبح روز سیزدهم اسفند ماه، پرسنل 
انتظامات بیمارستان ابن‌سینا در تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی را 
روی تخت بخش اورژانس این مرکز درمانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، 
گزارش کردند.با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا و تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه محمد وهابی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی راهی بیمارستان ابن سینا شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد مرد جوانی 
مواجه شدند که از ناحیه گردن هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های تخصصی نیز نشان می‌داد، مقتول در پارکینگ خانه‌اش در 
محله شهر زیبا با فردی ناشناس درگیری و از آنجا به بیمارستان منتقل شده 
است. همین سرنخ کافی بود تا تیم تحقیق پای در خانه موردنظر بگذارند که 
با تحقیقات میدانی مشخص شد، مقتول در پارکینگ بخاطر جای پارک با مرد 
جوانی که همسایه‌اش بوده درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات چاقو 
به قتل رسیده است.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، محل‌کار متهم را شناسایی و بی‌درنگ با دستور قاضی جنایی 
پایتخت مرد جوان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.متهم در جریان 
بازجویی‌ها به جرم قتل همسایه خود به دلیل جای پارک اعتراف کرد و گفت: 
شب گذشته به دلیل »جای پارک ماشین« در پارکینگ آپارتمان با مقتول به 
صورت لفظی درگیر شدیم که در آن زمان کدورتی میان ما ایجاد شد؛ این 
نارحتی‌ها ادامه داشت تا اینکه صبح امروز مقتول را در پارکینگ دیدم که 
مدعی بود من روی خودرویش خط انداختم که بخاطر همین موضوع با من 
درگیر شد و چاقو کشید.قاتل ادعا کرد: در جریان این نزاع چاقو را از دستش 
گرفتم و ضربه‌ای به گردن او زدم، اما نمی‌دانستم که ضربه چاقو باعث قتل او 
شده است، برای همین به محل کارم رفتم که در آنجا توسط پلیس به جرم 
قتل دستگیر شدم.با دستور محمد وهابی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دوم 
دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

قاچاق مواد مخدر به شیوه بلع و انباری
فرمانده پلیس راه آهن پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از یک کیلو گرم 
مواد مخدر به صورت بلع و انباری و دستگیری دو نفر در این رابطه خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حشمت اله ملکی با اشاره به هوشیاری 
پلیس در مبارزه جدی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر به ‌ویژه از 
طریق خطوط ریلی کشور گفت: ماموران مبارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن 
تهران حین کنترل و بازرسی مسافران قطار زاهدان - تهران در سالن مسافری 
ایستگاه راه آهن تهران به دو مسافر زن در خصوص حمل مواد مخدر به شیوه 
بلع انباری مشکوک  شدند.وی ادامه داد: با استفاده از تکنیک چهره زنی و 
بهره گیری از دستگاه‌های نوین کمک بازرسی، وجود مواد مخدر در بدن این 
متهمان محرز شد و پس از مراحل تخلیه مواد، مقدار یک کیلو و 15 گرم مواد 
مخدر از نوع تریاک کشف شد.سردار ملکی در خاتمه با اشاره به تحویل متهمان 
و مواد مخدر مکشوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: مبارزه جدی با قاچاق مواد مخدر و کالا و رصد مجرمان 
و قاچاقچیانی که قصد هر نوع قاچاق از طریق خطوط ریلی را دارند به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس راه آهن کشور قرار دارد.

پلیس گناوه قاتل‌ها را هنگام خروج از کشور 
دستگیر کرد

فرمانده انتظامی شهرستان گناوه گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی قاتلان 
فراری در حال خروج از کشور در مرزهای غربی دستگیر شدند. سرهنگ حسن 
غضنفری اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل در مورخه ۲۵ بهمن امسال 
در یکی از روستاهای توابع گناوه، کشف قتل و دستگیری قاتل در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی گناوه قرار گرفت.وی افزود: با انجام تحقیقات گسترده 
میدانی و اطلاعاتی پلیس آگاهی و با همکاری مرکز اطلاعات جنایی استان ۲ نفر 
متهم شناسایی و مشخص شد از شهرستان گناوه به سمت استان‌های مرکزی و 
شرقی کشور متواری شده‌اند.فرمانده انتظامی شهرستان گناوه تصریح کرد: پس 
از هماهنگی قضایی و اخذ نیابت برای دو استان مرکزی و شرقی کشور و حضور 
ماموران به آن استان‌ها مشخص گردید متهمین مجددا مسیر خود را تغییر داده 
و در یکی از استان‌های غربی کشور حضور دارند، لذا بلافاصله تیم‌های دیگری 
با اخذ نیابت به استان محل حضور و اختفاء متهمان در یکی از شهرهای مرزی 
اعزام و با هماهنگی فرماندهی انتظامی و هنگ مرزی هر دو نفر متهم ساعتی 
قبل از خروج غیر قانونی به سمت کشور ترکیه در یک عملیات پلیسی هماهنگ 
دستگیر و به پلیس آگاهی گناوه منتقل شدند. سرهنگ غضنفری با بیان اینکه 
در تحقیقات به عمل آمده متهمین به بزه ارتکابی اعتراف کردند، ادامه داد: در 

بررسی‌های صورت گرفته علت قتل اختلافات قبلی عنوان شد.

مرگ تلخ و آرام مرد جوان در خانه‌اش 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از فوت یک نفر بر اثر گازگرفتگی در 

شهرستان فردیس خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کامران ملکی گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
گازگرفتگی یک شخص در منطقه اهری بررسی موضوع در دستور کار واحد 

گشت کلانتری ۱۲ اهری قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس افزود: در بررسی‌ها مشخص شد یک فرد 
حدوداً ۴۲ ساله در داخل منزل خود در اثر استنشاق گاز مونوکسید کربن دچار 

گاز گرفتگی شده وفوت کرده است.

خانم دکتر متخصص سرطان، دیپلم داشت 
فرمانده انتظامی اردستان از دستگیری فردی خبر داد که با استفاده از مهر 

قلابی خود را پزشک معرفی و در منزل اشخاص طبابت می‌کرد.
به گزارش رکنا،  سرهنگ مصطفی صادق زاده فرمانده انتظامی اردستان گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت غیرقانونی یک خانم در زمینه درمان و 
فروش دارو‌های قاچاق و غیرمجاز موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و 
به بازداشت زنی ۳۵ ساله انجامید.او افزود: متهم که مدرک دیپلم دارد خود 
را متخصص سرطان و ناتوانی جسمی معرفی، برای طبابت به منزل اشخاص 
مراجعه و با مهر قلابی برای بیماران دارو تجویز می‌کرده است.فرمانده انتظامی 
شهرستان اردستان ادامه داد: مأموران در بازرسی از محل اقامت خانم دکتر 
قلابی ۳۵۸ عدد انواع دارو‌های خارجی غیرمجاز را کشف و ضبط کردند.

سرهنگ صادق زاده با بیان اینکه دارو‌های کشف شده تحویل نماینده بهداشت 
و درمان شهرستان و متهم نیز تحویل مقامات قضایی شد، گفت: مردم اگر 
از این فرد متخلف شکایت دارند می‌توانند به فرماندهی انتظامی شهرستان 

اردستان مراجعه کنند.

اخبار کوتاه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان، با اعلام اینکه ۳۰۰ کیلومتر از 
شبکه فاضلاب کلان‌شهر اصفهان به دلیل 
فرسودگی در وضعیت خیلی بحرانی قرار 
دارد و باید فوری اصلاح و بازسازی شود، 
گفت: اعتبار ۵۰ میلیون یورو جدید را برای 
اصاح شبکه فاضلاب اصفهان در سفر 
رئیس‌جمهوری پیگیری کردیم که از محل 
سفر ردیفی برای آن پیش‌بینی و تصویب 

شد.
حسین اکبریان، در نشست خبری با 
اصحاب رسانه به مناسبت روز ملی آب با 
بیان اینکه طول شبکه فاضلاب این کلانشهر 
بالغ بر ۳ هزار و ۹۰۰ کیلومتر است، اظهار 
کرد: بر اساس بررسی‌های فنی از این 
رقم ۳۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب این 
کلان‌شهر به دلیل فرسودگی در وضعیت 
خیلی بحرانی قرار دارد و باید فوری اصلاح 

و بازسازی شود.
وی با تاکید بر اینکه تامین اعتبار 
مهمترین نیاز و دغدغه در بهسازی و اصلاح 
شبکه فاضلاب منطقه است که به حمایت‌ 
ملی نیاز دارد، افزود: بخشی از شبکه 
فاضلاب شهر اصفهان بازسازی شده است، 
البته برای اصلاح و بازسازی ۳۰ کیلومتر 
شبکه که شرایط فوق بحرانی دارد نیازمند 

تأمین اعتبارات جدید است.
اکبریان افزود: بر این اساس اعتبار ۵۰ 
میلیون یورو جدید را برای اصلاح شبکه 
فاضلاب اصفهان در سفر رئیس‌جمهوری 

پیگیری کردیم که از محل سفر ردیفی برای 
آن پیش‌بینی و تصویب شد و فرآیند دریافت 
آن از طریق بانک ملت انجام می‌شود. عدد 
اولیه اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار است 
که طی ۳ سال از محل ماده ۵۶ باید پرداخت 
شود. وی با تاکید بر اینکه ضرورت پایش 
تصویری شبکه فاضلاب برای رفع عیب و 
جلوگیری از بروز سوانح مورد توجه است، 
بیان کرد: ویدیو متری )پایش و اندازه‌گیری 
تصویری( در سال‌های اخیر در شبکه‌های 
آب و فاضلاب استان گسترش یافته است. 
شرایط شبکه فاضلاب اصفهان به طور 
مستمر ویدیومتری می‌شود، اینگونه نیست 
که اجازه دهیم مشکلی در شبکه اتفاق 
بیفتد اما ۳۰ کیلومتر از شبکه نیاز فوری به 
بازسازی دارد. ویدئو متری‌های شبکه نشان 
می‌دهد که خوردگی و فرسودگی لوله‌ها 
گسترش یافته است اما تلاش می‌شود قبل 
از اینکه حادثه‌ای اتفاق افتد با رصد شبکه 

مشکل برطرف شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان، گفت: فاز اضطراری سامانه دوم 
آبرسانی به اصفهان به همت شرکت آب 
منطقه‌ای تابستان ۱۴۰۱ ، مجری و سازنده 
آن، امسال در مدار قرار گرفت و به کمک 
تأمین آب شرب اصفهان آمد و فاز اضطراری 
با ظرفیت کمی بیشتر از امسال، قبل از آغاز 
تابستان ۱۴۰۲ در مدار خواهد بود. این 
طرح بخشی از کمبود آب آشامیدنی استان 
را جبران کرد ولی بازهم مشکل کمبود 

آب پابرجاست. وی تصریح کرد: براساس 
پیش‌بینی‌ها و پیشرفت طرح در سال ۱۴۰۲ 
حجم بیشتری از آب توسط این سامانه 
تامین خواهد شد و در شبکه آبرسانی در 
دسترس مصرف کنندگان قرار خواهد گرفت.
اکبریان درباره حساسیت حفظ بافت 
تاریخی و میراث فرهنگی اصفهان، توضیح 
داد: در همین پیوند هرگونه وارد شدن 
صدمه احتمالی از طریق سازه‌های آبی 
و فاضلابی به ابنیه تاریخی اصفهان رصد 
می‌شود و تمهیدات رفع خطر نیز به دنبال 

آن انجام می‌گیرد.
وی با اشاره به وضعیت خشکی چاه‌های 
فلمن در حریم رودخانه زاینده‌رود، اصافه 
کرد: با توجه به خشکی رودخانه زاینده‌رود 
این چاه‌های حریمی نیز طی سه سال اخیر 
خشکیده درحالی که این چاه‌ها به تأمین آب 
شرب اصفهان بزرگ کمک می‌کرد و بخش 
قابل توجهی از نیاز آب آشامیدنی استان از 

این چاه‌ها در سال‌های قبل تامین می‌شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با تاکید براینکه حفظ سامت آب 
مهمترین مسئله شرکت آبفا است، گفت: 
آب آشامیدنی در استان اصفهان در مناطق 
شهری و روستایی سالم و بدون هرگونه عامل 
بیماری‌زا مانند مواد سمی و شیمیایی مضر 
است و آزمایشگاه آب و فاضلاب سنجش 
سامت و کیفیت آب را به طور مستمر و 

دقیق انجام می‌دهد.
وی با اشاره به جهاد آبرسانی به روستاها 
با هدف تامین آب آشامیدنی سالم و پایدار 
در این نواحی، افزود: امسال شماری از 
نایین، سمیرم و  مناطق شهرستان‌های 
فریدونشهر با مشارکت قرارگاه امام حسن)ع( 
و ۹۰ روستای استان با طرح جهاد آبرسانی 
از آب شرب پایدار در سال جاری برخوردار 
شدند. در روزهای آینده و هفته‌های آتی 
۱۵ روستای استان نیز به شبکه آب شرب 
پایدار وصل می‌شوند و با همراهی قرارگاه 
امام حسن)ع( سال آینده در شهرستان‌های 

مختلف جهاد آبرسانی اجرا خواهد شد.
همچنین حسن ساسانی در بزرگداشت 

روز ملی آب درباره آخرین وضعیت سد 
زاینده‌رود، اظهار کرد: ذخیره کنونی این سد 
را ۱۷۴ میلیون‌متر مکعب و اکنون ورودی 
به سد ۷۵ مترمکعب بر ثانیه و خروجی از 
آن ۱۱ مترمکعب ثانیه است. خوشبختانه با 
توجه به بارش‌های مؤثری که از ابتدای سال 
آبی تاکنون در ایستگاه شاخص کوهرنگ 
حدود یک هزار و ۱۱۰ میلیمتر داشتیم که 

به طور عمده به صورت برف بوده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، 
افزود: با توجه به بارش‌هایی که از هفته آینده 
رخ می‌دهد و تا نیمه فروردین ادامه خواهد 
داشت، آینده روشنی را از شرایط مناسب 
حوضه زاینده‌رود رقم می‌زند. امیدواریم تا 
پایان شهریور سال آینده سال آبی که در 
پیش داریم‌، نیاز آبی ذینفعان این حوضه را 

تأمین کنیم.
برگزاری اختتامیه نخستین جشنواره 

مطبوعاتی »قاصد آب«
 در آبفای استان اصفهان

در ادامه نیز اختتامیه جشنواره مطبوعاتی 
»قاصد آب«، به همت شرکت‌های آبفا و آب 
منطقه‌ای اصفهان در محل شرکت آب و 

فاضلاب استان برگزار شد. 
مدیرعامل آب و فاضلاب استان اصفهان 
ضمن گرامیداشت ولادت حضرت علی اکبر 
)ع( و روز ملی آب گفت: امروزه جوامع به 
نقش رسانه‌ها در آگاهی بخشی، توسعه و 
ارتقای کیفیت زندگی پی برده‌اند و رسانه‌ها 
می‌توانند شرایط بحرانی را مدیریت کرده و 

سرمایه اجتماعی را که مهم‌ترین رکن آن 
اعتماد است افزایش دهند.

حسین اکبریان به نقش روزنامه‌نگاران در 
افزایش سواد آبی جامعه اشاره کرد و گفت: 
سواد آبی به عنوان یکی از ابعاد سواد محیط 
زیستی، جایگاه بسزایی در مدیریت آب و 
توسعه عدالت اجتماعی دارد و شما می‌توانید 
با افزایش سواد آبی در مردم، ابتدا دانش، 
سپس نگرش و در نهایت رفتار مخاطب را 
تغییر دهید.   وی از اصحاب رسانه درخواست 
کرد به مخاطبان خود آموزش دهند که آب 
شرب مورد نیازشان چگونه فراهم می‌شود و 
آنها چطور باید از این منابع محدود استفاده 

کارآمد داشته باشند.
اکبریان با تاکید بر اهمیت »جهاد تببین« 
که در بیانات مقام معظم رهبری بارها مورد 
تأکید قرار گرفته است، گفت: رهبر معظم 
انقلاب »جهاد تبیین« را مهم‌ترین عرصه 
جهاد عنوان کرده اند و رویکرد شرکت 
آبفای استان اصفهان نیز کار جهادی مبتنی 
بر دانش است و تبیین این کار جهادی، بر 

عهده شما قلم به دستان استان است.
گفتنی است فراخوان نخستین جشنواره 
مطبوعاتی قاصد آب در آذر ماه سال جاری 
منتشر شد و از مجموع ۱۵۵ اثر ارسالی به 
دبیرخانه جشنواره، ۱۳۱ اثر در قالب‌های 
خبر، تیتر، مصاحبه، گزارش، سرمقاله و 
یادداشت، مقاله، طنز مکتوب و اینفوگرافیک 
داوری شدند و در نهایت ۲۱ اثر حائز رتبه 

شناخته شدند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد:

وضعیت بحرانی ۳۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب اصفهان 


